
Zápis z průběhu volební konference Svazu rally
(Kostelecká Lhota, Penzion U Hubálků, 23. 10. 2013, 15:00 hod.)

Jednání volební konference Svazu rally bylo řádně svoláno pozvánkou (viz příloha), kterou obdrželi 

všichni volitelé i hosté.

Přítomní volitelé i hosté svoji účast potvrdili podpisy na prezenčních listinách při příchodu do 

jednacího sálu.

Účastníci konference byli seznámeni s volebním řádem schváleným Prezidiem AČR dne 25. 9. 2013 a 

obdrželi volební lístky. Všichni kandidáti uvedení na volebních lístcích byli v období před konferencí 

navrženi písemně na formuláři „Návrh kandidáta“ a všichni svůj souhlas s kandidaturou potvrdili 

písemně.

Po zahájení jednání a uvítání hostů včetně prezidenta AČR PaedDr. Romana Ječmínka p. Ing. 

Radovanem Novákem, viceprezidentem AČR pro automobilový sport, proběhlo samostatné jednání 

Svazu HA (viz samostatný zápis) a poté byla zahájena volební konference Svazu rally, kterou řídil 

stávající předseda SR Pavel Schovánek. Předseda přednesl přehlednou zprávu o průběhu sezóny 2013 

a o práci a opatřeních Svazu rally. Poté byla schválena přítomnými forma tajné volby nových členů 

SR, která proběhla rychle a důstojně.

V tajné volbě byli do Svazu rally pro r. 2014 zvoleni tito zástupci jednotlivých „odborností“:

Miloslav Regner a Jiří Valenta (zástupci „velkých“ soutěží),

Pavel Štípek (zástupce menších soutěží),

Pavel Kohout (zástupce aktivních jezdců),

Václav Trkola (zástupce týmů),

Josef Pátl (zástupce promotéra),

Tomáš Kunc, Stanislav Kafka, Jan Regner a Miroslav Smolík (zvoleni z řad činovníků).

Na návrh ing. Nováka byl v závěru volební konference zvolen předsedou Svazu rally pro rok 2014 p. 

Tomáš Kunc a nově byla zřízena funkce místopředsedy SR, do které byl zvolen Stanislav Kafka.

Zapsal: Pavel Schovánek



VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ

1. Kunc Tomáš 36

2. Pátl Josef 32

2. Kafka Stanislav 32

4. Kohout Pavel 30

5. Štípek Pavel 29

5. Regner Jan 29

7. Valenta Jiří 28

8. Smolík Miroslav 26

9. Regner Miloslav 25

10. Trkola Václav 21

11. Jírovec Jiří 15

12. Mrkvan Stanislav 15

13. Dušánek Pavel 11

13. Filip Václav 11

15. Kouřil Rudolf 10

16. Šimurda Petr 7

17. Hlavatá Pavla 6




